
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.139.2022
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za l półrocze
2022 roku, kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, oraz informacji

o przebiegu wykonania planów instytucji kultury.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2022 r. póz. 559 z późn. zm.), art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2022 r. póz. 1634) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za l półrocze 2022 roku, informację
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i wykonaniu planów finansowych instytucji kultury.

§ 2. Przedłożyć informację, o której mowa w § 1 Radzie Miejskiej w Kluczborku i Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Opolu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B MI S T R,

mgr inż. Jarosław Kielar


